LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Revisor: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade, conheceu do recurso de apelação para, no mérito, dar-lhe parcial provimento 

no sentido de redimensionar a pena do réu para 7 (sete) anos e 1 (um) mês de reclusão e 636 (seiscentos e trinta e seis) 
dias-multa, mantendo os demais termos da sentença. Comunique-se imediatamente ao juízo da execução o inteiro teor desta 
decisão, nos termos do parágrafo único do art. 1º, da Resolução nº 113/2010, do Conselho Nacional de Justiça, nos termos do 
voto da Relatora.”

[...]

Relatora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Revisor: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA.
Decisão: “A Câmara, por maioria, votou pelo CONHECIMENTO e PARCIAL PROVIMENTO do recurso, nos termos do voto 

do relator designado.”

Total de processos efetivamente julgados: 155 (Cento e cinquenta e cinco).

PEDIDO DE VISTA:
01)- Adiado o julgamento do Habeas Corpus Criminal N.º 0000162-79.2025.8.06.0000 de relatoria do Exmo. Sr. Des. Mário Parente 

Teófi lo Neto, vez que após sustentação oral realizada pela Dra. Alexandrina Cabral Pessoa de França, seguida de manifestação oral do